& uNiFEviv

W’ CENTRO UNIVERSITARIO DE SETE LAGOAS

Bolsa Assistencial Graduacgao - 1°/2020

Resultado final dos alunos contemplados com a bolsa assistencial conforme
PORTARIA N° 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2020.

37393
37157

37179

23877

33264

33425

DANIELE FAUSTINO DA COSTA
GABRIELA BRAGA FERREIRA
GRAZIELE RAMOS DA ROCHA

JOSIANE DE AZEVEDO NASCIMENTO
MOURA

JUNIO MARINHO DA SILVA

SARA CAROLINE DA SILVA

Enfermagem
Direito
Direito
Pedagogia

Direito

Direito

O UNIFEMM ressalta que, visando cumprir a legislacdao que regula a distribuigao de bolsas
assistenciais (Lei n. 12.101 de 27 de novembro de 2009 associada ao Decreto n. 8.242 de 23 de
Maio de 2014), a distribuicdo de bolsas aos alunos da lista de espera dependera do aumento
progressivo das matriculas, uma vez que a lei determina a distribuicdo de 1 bolsa a cada 9
matriculados. Outras chamadas poderao acontecer, assim como a reabertura do processo de
bolsa assistencial. Fique atento.

Asslsten? - UNlFEMM
CRESS 3882-MG

30/04/2020

Nucleo Sécio Pedagégico ~ Av. Marechal Castelo Branco, 2765 — Santo Antonio — Sete Lagoas / MG
31-2106-2136 — servicosocial@unifemm.edu.br




