

Bolsa Assistencial Graduação - 1º/2020**Resultado final dos alunos contemplados com a bolsa assistencial conforme
PORTARIA Nº 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2020.**

37393	DANIELE FAUSTINO DA COSTA	Enfermagem
37157	GABRIELA BRAGA FERREIRA	Direito
37179	GRAZIELE RAMOS DA ROCHA	Direito
	JOSIANE DE AZEVEDO NASCIMENTO	
23877	MOURA	Pedagogia
33264	JUNIO MARINHO DA SILVA	Direito
33425	SARA CAROLINE DA SILVA	Direito

O UNIFEMM ressalta que, visando cumprir a legislação que regula a distribuição de bolsas assistenciais (Lei n. 12.101 de 27 de novembro de 2009 associada ao Decreto n. 8.242 de 23 de Maio de 2014), a distribuição de bolsas aos alunos da lista de espera dependerá do aumento progressivo das matrículas, uma vez que a lei determina a distribuição de 1 bolsa a cada 9 matriculados. Outras chamadas poderão acontecer, assim como a reabertura do processo de bolsa assistencial. Fique atento.



Karla Guimaraes Viana
Assistente Social - UNIFEMM
CRESS 3882 - MG

30/04/2020